
 

 

 

 
Łódź, dnia 27.03.2024 r. 

 
ZP/2/2024 

WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

                                                                                                                                     

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę wraz z montażem rolet wewnętrznych oraz folii okiennych na 

potrzeby Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zgodnie z art. 253 ust. 1, 2 
ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 
informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
 

 WYBRANO OFERTĘ: 

Pakiet 
Nr  

Nr  
Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie 

1 8 

MAGNUM POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ , 25-650 KIELCE, UL. SKRAJNA 

59 

najkorzystniejsza oferta według kryteriów 
określonych w SWZ 

2 7 
MULTIROLETY, ŁUKASZ PŁOCKI, PIOTR PŁOCKI 
SPÓŁKA JAWNA,  
UL. PRZĘDZALNIANA 93, 93-114 ŁÓDŹ  

najkorzystniejsza oferta według kryteriów 
określonych w SWZ 

 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

Pakiet 
Nr 

Oferta 
Nr 

 
Wykonawca 

Liczba 
punktów w 

kryterium: 
Cena 

Liczba 
punktów w 

kryterium:   
Okres 

gwarancji 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

1      1 VEO DESIGN PIOTR BOROWSKI,  
ul. Milionowa 25/27, 93-193 Łódź 

OFERTA ODRZUCONA 

2 1 VEO DESIGN PIOTR BOROWSKI,  
ul. Milionowa 25/27, 93-193 Łódź 

OFERTA ODRZUCONA 

1 
2 

Sławomir Kiersztyn - „DYSKRET”,  

Borowina Sitaniecka 52B, 22-400 Zamość 
55,94 40 95,94 

2 2 Sławomir Kiersztyn - „DYSKRET”,  

Borowina Sitaniecka 52B, 22-400 Zamość 
OFERTA ODRZUCONA 

1 3 F.H.U."GOŁĘBIEWSKI" KRYSTIAN GOŁĘBIEWSKI 

86-300 Grudziądz, Paderewskiego 93 
OFERTA ODRZUCONA 

2 3 F.H.U."GOŁĘBIEWSKI" KRYSTIAN GOŁĘBIEWSKI 

86-300 Grudziądz, Paderewskiego 93 
OFERTA ODRZUCONA 

1 
4 

Rol Best – Robert Ptasiński 

05-071 Sulejówek, ul. Orzeszkowej 23 
25,88 40 65,88 

2 4 Rol Best – Robert Ptasiński 

05-071 Sulejówek, ul. Orzeszkowej 23 
OFERTA ODRZUCONA 



 2 z 2 
 

1 5 Decorolex,  

92-431 Łódź, Ketlinga 29/1u 
OFERTA ODRZUCONA 

1 
6 

Atana Aleksandra Kowalska,  

ul. Ołówkowa 1d m.36, 05-800 Pruszków 
OFERTA ODRZUCONA 

2 
6 

Atana Aleksandra Kowalska,  

ul. Ołówkowa 1d m.36, 05-800 Pruszków 
OFERTA ODRZUCONA 

1 
7 

Multirolety, Łukasz Płocki, Piotr Płocki Spółka 
Jawna, ul. Przędzalniana 93, 93-114 Łódź 

59,44 40 99,44 

2 7 
Multirolety, Łukasz Płocki, Piotr Płocki Spółka 

Jawna, ul. Przędzalniana 93, 93-114 Łódź 
60 40 100 

1 8 
Magnum Polska Spółka Z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością , 25-650 Kielce, Ul. Skrajna 59 

60 40 100 

 

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

z późn. zm.), Zamawiający zawrze umowy w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty – dotyczy Pakietów nr 1,2. 

 
 

 
POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub 

zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy. 

 

 
 

                                                Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego 
                                               Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

                                                                      dr n. med. Monika Domarecka 
 

 


